

**QUESTIONS FOR OYFS FY 15-16 RFQ-075-15-1100-08**  
**GENERAL SERVICE PROVIDER-CM**

**Page 1**

Question:

**1.)** What is the anticipated amount of funding available?

Answer: Last fiscal year the amount that was billed to the county was \$65,000.

Question:

**2.)** What is the anticipated number of clients to be referred?

Answer: It varies based on need.

Question:

**3.)** Are referral numbers guaranteed?

Answer: No

Question:

**4.)** What are the anticipated most needy cities within the County?

Answer: Scranton, Carbondale

Question:

**5.)** Is there a limit on the amount a Provider can charge for Indirect Costs?

Answer: 10%

Question:

**6.)** Are you looking for any specific assessment tools and/or group curriculum? If so what are they?

Answer: No

Question:

**7.)** How will Provider be compensated for services i.e. cost reimbursement or per diem billing?

Answer: Per diem

Question:

**8.)** In addition to staffing and services provided, is funding available for housing and basic needs?

Answer: No